2

[image: ]
	23 апреля 2021 года
	№  6-41

Омск
[bookmark: _GoBack]
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Омской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами «О противодействии коррупции», «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Губернатора Омской области от 28 ноября 2019 года № 177 «Об утверждении Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Омской области, в аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Омской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска Омская городская избирательная комиссия решила:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Омской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов (далее –  комиссия).
2. Утвердить:
1) Положение о комиссии (приложение № 1);
2) состав комиссии (приложение № 2).
3. Решение Омской городской избирательной комиссии от 20 декабря 2019 года № 60-225 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Омской городской избирательной комиссии и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Омской городской избирательной комиссии Карелкину Е.А.

	Председатель Омской городской избирательной комиссии

Е.В. Руднева

	Секретарь Омской городской избирательной комиссии

Е.А. Карелкина

image1.emf
    Омская городская  избирательная  комиссия     Р Е Ш Е Н И Е